[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2016年 3月8日

	文件标题：关于邛崃中心店申请更换门店安全员的请示

	原安全员蔡金凤已于3月7日离职，为了确保门店安全工作顺利开展，现申请：邛崃中心店周有惠同志担任门店安全员，从2016年3月8日开始正式执行，管理门店安全相关的一切事物。
妥否？请领导批准！

	呈报部门：
	邛崃中心店
	呈报人：
	任会茹

	部门负责人意见：情况属实，请报上级领导审批！
                          周佳玉       2016年3月8日

	分管领导意见：

	董事长意见: